地区計画の区域内における行為の取止め届出書
　　年　　月　　日
奥州市長　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

（連絡先 Tel　　　　　　　　　　　　）

　○○○年○月○日付けで届け出した（○○○年○月○日付け奥○○第 ○ 号で適合を認められた）地区計画の区域内における行為を取り止めたので、次のとおり届け出ます。
記

１　地区計画名及び地区の名称

　(1) 地区計画名　○○地区地区計画

　(2) 地区の名称　○○地区

２　行為の場所　　奥州市○○○
３　行為の種別　　土地の区画形質の変更
　　　　　　　建築物の建築又は工作物の建設

建築物等の形態又は意匠の変更

木竹の伐採